
Zarządzenie Nr 187/07 

Burmistrza Czechowic – Dziedzic 

z dnia 22 listopada 2007r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej Gminy   

             Czechowice –Dziedzice nieposiadającej osobowości prawnej. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.    z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  1. Panu mgr inż. Stanisławowi Londzinowi - Dyrektorowi Administracji Zasobów 

Komunalnych w Czechowicach – Dziedzicach ul. Legionów 85,  udzielam pełnomocnictwa do 

działania jednoosobowo w zakresie: 

- składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności Administracji 

Zasobów Komunalnych jako jej jednostki organizacyjnej, w tym zawierania umów         

i zaciągania zobowiązań w ramach środków budżetowych określonych w planie 

finansowym, 

-  reprezentowania Gminy w zakresie wszystkich spraw wynikających z zakresu 

działalności, w tym przed sądami i organami administracji publicznej. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo stanowi podstawę do udzielania dalszych pełnomocnictw radcom 

prawnym i adwokatom w zakresie reprezentowania przed sądami powszechnymi, 

administracyjnymi i organami odwoławczymi,  w sprawach w których stroną jest jednostka 

organizacyjna, a także do udzielania dalszego pełnomocnictwa dla Zastępcy Dyrektora na 

okres swojej nieobecności. 

 

§ 2.  Pełnomocnictwa udziela się na czas wykonywania obowiązków Dyrektora Administracji 

Zasobów Komunalnych w Czechowicach – Dziedzicach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2007 r. 

 


